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PROTOKOLL 
fra 

KranTeknisk Forenings årsmøte 2026 
avholdt på Quality Hotel Olavsgaard, Skjetten 

onsdag 18.03.2026 kl. 13.00 
 
 
Det var totalt 74 personer til stede i salen, hvorav 42 var stemmeberettiget. 
Antall stemmeberettigede ble avklart gjennom utdeling av stemmesedler ved inngang og 
kontrollopptelling ved starten av møtet. 
 
Innkallingen og saksdokumentene var tilgjengelig på ktf.no og noen få papirkopier var også 
tilgjengelig. 
 
Styreleder Kjartan Iversen ønsket velkommen til årsmøtet. 
 
 
 
1. VALG AV MØTELEDER OG REFERENT 

Styreleder Kjartan Iversen ble foreslått som møteleder. 
Administrasjonsleder Siri Ulvin ble foreslått som referent. 
 
Vedtak:  
Begge ble enstemmig valgt. 

 
 
 
2. GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE 

Årsmøtet er innkalt og gjennomføres i henhold til foreningens vedtekter. 
 
Vedtak:  
Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent og møtet er lovlig satt. 
 
 
 

3. VALG AV TO PERSONER TIL Å UNDERTEGNE PROTOKOLLEN SAMT TO 
PERSONER TIL TELLEKORPS 
Til å undertegne protokollen ble foreslått: 
Tor Egil Omdal Nummedal, KOLOS Lifting & Inspection AS og Åge Elvestuen, Axess 
Industries AS.  
 
Vedtak:  
Begge ble enstemmig valgt. 
 
Som tellekorps ble foreslått: 
Karl Ove Blindheim, Industrikran Norge AS og Eivind Mørch, Bilfinger Norway AS. 
 
Vedtak:  
Begge ble enstemmig valgt. 
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4. STYRETS INFORMASJON OM ARBEIDET I 2025 
Informasjon var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
Styrets medlemmer ble presentert for årsmøtet og en presentasjon med oversikt over de 
viktigste punktene i dokumentet ble gjennomgått av styreleder. Han avsluttet med å takke 
alle medlemmer og støttepersonell for innsatsen gjennom året. 
 
Vedtak:  
Styrets informasjon om arbeidet i 2025 er enstemmig godkjent. 
 
 
 

5. KTFs STRATEGIPLAN 2026-2029 
KTFs Strategiplan 2026-2029 var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no og noen 
eksemplarer var tilgjengelig som papirkopi. Styreleder orienterte kort om de fem 
hovedområdene i strategiplanen og om styrets arbeid med planen. 
 
Vedtak:  
Styrets informasjon om Strategiplan 2026-2029 tas til orientering. 
 
 
 

6. REGNSKAP MED REVISORS BERETNING FOR 2026 
Regnskap, balanse og noter for 2025, samt revisors beretning var i forkant av årsmøtet 
lagt ut på www.ktf.no.  
Alt ble presentert og gjennomgått av daglig leder Arild Nybø som redegjorde for de 
viktigste utgifts- og inntektspostene i regnskapet. Han leste revisors beretning der 
regnskapet ble godkjent uten negative merknader. 
 
Vedtak: 
Regnskap 2025 med et resultat på minus 297 737 kroner samt balanse og noter for 2025 
ble enstemmig godkjent og styret ble meddelt ansvarsfrihet. 
 
 
 

7. BUDSJETT FOR 2026 
Styrets forslag til budsjett for 2026 var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
Styreleder orienterte om styrets planer for året og konsekvenser for budsjettet. Budsjettet 
ble presentert og gjennomgått av daglig leder Arild Nybø. 
 
Vedtak:  
Styrets forslag til budsjett for 2026 med et resultat på minus 747 100 kroner ble 
enstemmig godkjent. 
 
 
 

8. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2027 
Saksdokumentasjon var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
 
Styret foreslår at kontingent for bedriftsmedlemskap økes til kr. 9500,-. Videre foreslås 
det at kontingent for personlig medlemskap forblir uforandret, dvs. kr. 1.300, - per år. 
Styret foreslår videre at kontingent for pensjonist- og studentmedlemskap forblir 
uforandret, kr. 250,- per år.  
Nye medlemskontingenter for 2027 foreslås derfor som følger:  
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Bedriftsmedlemsskap    kr. 9.500, - per år  
Personlig medlem    kr. 1.300, - per år  
Pensjonist– og studentmedlem   kr.    250, - per år 
 
Bjarne Roland framsatte følgende forslag: Kontingent for bedriftsmedlemskap 2027 økes 
til kr. 8000,-.  
 
Det ble ikke framsatt alternative forslag til kontingent for personlige medlemmer og 
pensjonist- og studentmedlemmer. 
 
Det ble votert alternativt mellom styrets forslag på kr. 9500,- og forslaget om kr. 8000,-. 
Bjarne Rolands forslag fikk 27 stemmer og ble dermed vedtatt. 
 
Vedtak:  
Medlemskontingenter for 2027 blir: 
Bedriftsmedlemsskap    kr. 8.000, - per år  
Personlig medlem    kr. 1.300, - per år  
Pensjonist– og studentmedlem   kr.    250, - per år 

 
 
 

9. VALG 
Saksdokumentasjon var i forkant av årsmøtet lagt ut på www.ktf.no 
Valgkomiteens innstilling ble presentert av valgkomitéleder Hermod Pettersen og han 
ledet også valget. 
 
Følgende personer i dagens styre er på valg ved dette årsmøtet: 
Nestleder   Espen Listaul  Industrikran AS 
Styremedlem Jan Ove Rognstad Mime Rådgivning AS 
Styremedlem Trond Fossheim Vedal AS 
Styremedlem Gunnar Matre  DNV AS 
Varamedlem 1 Åge Bakken  Gunnebo Anja Industrier AS 
Varamedlem 2  Eivind Windingstad Kolos Lifting & Inspection AS 
 
 
Valgkomiteens innstilling/forslag er som følger: 
Nestleder  Espen Listaul  Industrikran AS  - gjenvelges for 2 år 
Styremedlem Jan Ove Rognstad Mime Rådgivning AS  - gjenvelges for 2 år  
Styremedlem Eivind Windingstad Kolos Lifting & Insp. AS (i dag vara) - velges for 2 år  
Styremedlem Svein Harald Hetland Aker BP ASA (ny)  - velges for 2 år   
Varamedlem 1 Anders Døhl  Hafslund kraft AS (ny) - velges for 2 år  
Varamedlem 2 Terje Bakke  Statsbygg (ny)  - velges for 2 år 
 
Valgkomiteen er enstemmig! 
 
Valget ble foretatt i henhold til foreningens vedtekter.  
 
Vedtak:  
Alle personer ble valgt ved akklamasjon. 
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Det nye styret i KTF ser derfor slik ut etter dette årsmøtet: 
Styreleder  Kjartan Iversen Kjartan Iversen Consulting  på valg i 2027 
Nestleder  Espen Listaul  Industrikran AS  på valg i 2028 
Styremedlem Jan Thore Lygren DNV AS   på valg i 2027 
Styremedlem Tone Tomassen Litus Akva AS   på valg i 2027 
Styremedlem Terje Guttormsen Flekkerøy Elektro AS  på valg i 2027 
Styremedlem Jan Ove Rognstad Mime rådgivning AS  på valg i 2028 
Styremedlem Eivind Windingstad Kolos AS   på valg i 2028 
Styremedlem Svein Harald Hetland Aker BP ASA   På valg i 2028 
Varamedlem 1 Anders Døhl  Hafslund kraft AS  på valg i 2028 
Varamedlem 2 Terje Bakke  Statsbygg   på valg i 2028 
 
Styreleder Kjartan Iversen ønsket de to nye tilstedeværende styremedlemmene 
velkommen til styrearbeidet. 
 
 
Styrets innstilling til ny valgkomite for 2027 ble presentert av styreleder Kjartan 
Iversen og er som følger: 
Leder Trond Fossheim, Vedal AS 
Medlem Hermod Pettersen 
Medlem Gunnar Matre, DNV AS 
Medlem Marie Jørum, Oslo Havn KF 
 
Vedtak:   
Styrets innstilling til ny valgkomite ble enstemmig godkjent. 
 
 
 

10. ENDRING AV VEDTEKTER 
Ingen forslag mottatt. 
 
 
 

11.  INNKOMNE FORSLAG 
Ingen forslag mottatt. 

 
 
 
12.  TID OG STED FOR NESTE ÅRSMØTE 

  
Vedtak: 
Styret får fullmakt til å utrede og beslutte tid og sted for neste årsmøte. 
Beslutning vil meddeles KTFs medlemmer så snart vedtaket er fattet. 

 
 
Styreleder Kjartan Iversen takket for engasjementet på årsmøtet som ble avsluttet kl. 14.29. 
 

Olavsgaard, Skjetten, 18.03.2026 
 
 
Tor Egil Omdal Nummedal     Åge Elvestuen 
KOLOS Lifting & Inspection AS     Axess Industries AS  
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